
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1624/33a/2025 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 19 grudnia2025 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru i ustalenia listy Regionalnych Oddziałów 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów prowadzących szkolenia w ramach obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów podlegających inspekcji w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.)  

w zw. z § 2 ust. 2 i 3 Wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych w ramach 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 257/9/2024 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń 

przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne 

Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów dokonuje wyboru i ustala listę Regionalnych 

Oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów prowadzących szkolenia w ramach 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów podlegających inspekcji 

w 2026 roku. 

2. Lista Regionalnych Oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, o której mowa 

w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i zostaje zamieszczona na stronie internetowej 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Uchwała Nr 257/9/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń 
przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

zmieniona uchwałą Nr 515/13/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21 maja 2024 r. w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie 

wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały 
Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, uchwałą Nr 678/17/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 24 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez 

Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów oraz uchwałą Nr 746/19/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 19 listopada 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia 

zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik 
do uchwały Nr 1624/33a/2025 

Krajowej Rady   Biegłych   Rewidentów 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

Lista Regionalnych Oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów prowadzących 

szkolenia w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów 

podlegających inspekcji w 2026 roku 

 
 

Lp. 

 

Nazwa Regionalnego Oddziału PIBR 

 

1 

 

Regionalny Oddział PIBR w Gorzowie Wlkp. 

ul. Sikorskiego 81, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 

2 

 

Regionalny Oddział PIBR w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 6/1, 25-516 Kielce 

 

3 

 

Regionalny Oddział PIBR w Legnicy 

ul. J. Libana 5, 59-220 Legnica skr. poczt. nr 305 

 

4 

 

Regionalny Oddział PIBR w Olsztynie 

ul. Kajki 7/18, 10-547 Olsztyn 

 

5 

 

Regionalny Oddział PIBR w Opolu 

ul. Reymonta 49/5, 45-072 Opole 

 

6 

 

Regionalny Oddział PIBR w Zielonej Górze 

ul. Batorego 16 lok. 17, 65-084 Zielona Góra 

 

7 

 

Centrum Edukacji Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 


